РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2013  г.                                           № 54                                             х. Гуково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 13.06.2013 № 33 «Об определении  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых  не  допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»

        В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425  «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевского сельского поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 13.06.2013 № 33 «Об определении  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых  не  допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»:
1.1. в Приложении 1  пп. «б» п. 3 исключить;
1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему решению;
1.3. в Приложении 3 Схемы № 2, № 3, № 5, № 9, № 10 исключить.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                     Г.В. Щербаков

Приложение
к решению Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 25.12.2013 № 54
Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от  13.06.2013г.  № 33
«Об определении границ
прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в
муниципальном образовании
 «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»

Перечень
организаций и учреждений на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местонахождения
	№ схемы (Приложение 3)

	1
	МБОУ «Гуково-Гнилушанская ООШ»
	х. Гуково,
ул. Краснопартизанская, д.1а
	1

	2
	Исключен решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.12.2013 № 54

	2

	3
	Исключен решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.12.2013 № 54

	3

	4
	МБУЗ ЦРБ г. Красный Сулин Красносулинского района          Фельдшерско-акушерский пункт
	х. Гуково,
ул Степная, д. 63а
	4

	5
	Исключен решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.12.2013 № 54

	5

	6
	МБУЗ ЦРБ г. Красный Сулин Красносулинского района             Фельдшерско-акушерский пункт
	х. Васецкий,
ул. Колхозная, д. 52а
	6

	7
	МБУЗ ЦРБ г. Красный Сулин Красносулинского района        Фельдшерско-акушерский пункт
	п. Марс,
ул. Первомайская, д. 42
	7

	8
	МБУЗ ЦРБ г. Красный Сулин Красносулинского района      Фельдшерско-акушерский пункт
	х. Новоровенецкий,
ул.Карьерная,  д. 67
	8

	9
	Исключен решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.12.2013 № 54

	9

	10
	Исключен решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.12.2013 № 54

	10

	11
	МБОУ «Новоровенецкая ООШ»

	х. Новоровенецкий,
ул.Карьерная,  д. 85
	11

[bookmark: _GoBack]